[image: image1.png]

 .
ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 18 января 2013 года                                                                                             № 2
	О назначении Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

По результатам конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области и результатам открытого голосования Ельнинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить на должность Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Мищенкова Николая Даниловича.

2. Главе муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.Е. Левченкову в течение 10 дней после принятия данного решения                              заключить с Главой Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Мищенковым Николаем Даниловичем контракт в соответствии с федеральным и областным законодательством.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области                                             В.Е. Левченков